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STANOWISKO RADY STAŁEJ KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI 
W SPRAWIE PRAWNEJ OCHRONY LUDZKIEGO ŻYCIA

Deklaracja Dignitas infinita o godności człowieka to dokument Dykasterii Nauki Wiary zaaprobowa-
ny przez Ojca Świętego Franciszka, poruszający kluczowe zagadnienia ludzkiego życia. W związku z na-
rastającą w przestrzeni publicznej i działaniach rządu presją dotyczącą zmiany prawnej ochrony życia 
ludzkiego w kierunku legalizacji zabijania dzieci w łonie matek, pragniemy przypomnieć jednoznaczne 
i niezmienne stanowisko Kościoła w tej kwestii. 

„Kościół nie przestaje przypominać, że «godność każdej istoty ludzkiej ma charakter istotowy i obo-
wiązuje od chwili poczęcia do naturalnej śmierci. Uznanie tej godności jest niezbywalnym warunkiem 
wstępnym ochrony egzystencji osobistej i społecznej, a także niezbędnym warunkiem tego, by brater-
stwo i przyjaźń społeczna mogły się urzeczywistniać między wszystkimi narodami na ziemi». Opiera-
jąc się na tej nienaruszalnej wartości ludzkiego życia, magisterium Kościoła zawsze wypowiadało się 
przeciwko aborcji. Św. Jan Paweł II pisze o tym: «Wśród wszystkich przestępstw przeciw życiu, jakie 
człowiek może popełnić, przerwanie ciąży ma cechy, które czynią z niego występek szczególnie poważny 
i godny potępienia. […] Dzisiaj jednak świadomość jego zła zaciera się stopniowo w sumieniach wielu 
ludzi. Akceptacja przerywania ciąży przez mentalność, obyczaj i nawet przez prawo jest wymownym 
znakiem niezwykle groźnego kryzysu zmysłu moralnego, który stopniowo traci zdolność rozróżnienia 
między dobrem i złem, nawet wówczas, gdy chodzi o podstawowe prawo do życia. Wobec tak groźnej 
sytuacji szczególnie potrzebna jest dziś odwaga, która pozwala spojrzeć prawdzie w oczy i nazywać rze-
czy po imieniu, nie ulegając wygodnym kompromisom czy też pokusie oszukiwania siebie. […] 

Właśnie w przypadku przerywania ciąży można się dziś często spotkać z dwuznacznymi określe-
niami, jak na przykład ‘zabieg’, które zmierzają do ukrycia jego prawdziwej natury i złagodzenia jego 
ciężaru w świadomości opinii publicznej. Być może, samo to zjawisko językowe jest już objawem nie-
pokoju nurtującego sumienia. Jednak żadne słowo nie jest w  stanie zmienić rzeczywistości: przerwanie 
ciąży jest – niezależnie od tego, w jaki sposób zostaje dokonane – świadomym i bezpośrednim zabójstwem 
istoty ludzkiej w początkowym stadium jej życia, obejmującym okres między poczęciem a narodzeniem». 
Nienarodzone dzieci są zatem «najbardziej bezbronne i niewinne ze wszystkich, a dzisiaj odziera się 
je z ludzkiej godności, aby robić z nimi to, co się chce, pozbawiając je życia i ustanawiając prawa, by 
nikt nie mógł temu przeszkodzić».  Należy zatem stwierdzić z całą mocą i jasnością, nawet w naszych 
czasach, że «obrona rodzącego się życia jest ściśle związana z obroną jakiegokolwiek prawa człowieka»” 
(Deklaracja Dignitas infinita, 47). 

W kontekście troski o życie i rozwój dzieci, Rada Stała KEP zachęca wszystkich wiernych do włącze-
nia się w inicjatywę Ojca Świętego Franciszka, który ustanowił pierwsze Światowe Dni Dzieci. Będą one 
obchodzone 25 i 26 maja 2024 roku. W naszych modlitwach pamiętajmy także o tych dzieciach, którym 
nigdy nie było dane ujrzeć blasku słońca.

Jasna Góra, 2 maja 2024 r.
 Podpisali:
 Członkowie Rady Stałej
 Konferencji Episkopatu Polski

OKÓLNIK
KURII DIECEZJALNEJ PŁOCKIEJ

Płock – dnia 10 maja 2024 r.

15/2024
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ZARZĄDZENIE: Stanowisko Rady Stałej KEP należy odczytać wiernym w  niedzielę 12 maja 
2024 r., podczas wszystkich Mszy św., w ramach ogłoszeń duszpasterskich. Ponadto, zgodnie z sugestią 
Sekretariatu KEP należy zamieścić je na stronach internetowych parafii i opublikować w biuletynach 
parafialnych.

Płock, dnia 10 maja 2024 r.
 † Mirosław Milewski
 Wikariusz Generalny
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DEKRET

Mając na uwadze znaczące zmiany dotyczące wysokości płacy minimalnej, którymi zostali objęci wszy-
scy pracownicy zatrudnieni w instytucjach diecezjalnych, po zasięgnięciu opinii Diecezjalnej Rady Ekono-
micznej, niniejszym, z dniem 1 maja 2024 r., zmieniam zapis paragrafu I pkt 3 Instrukcji regulującej uposaże-
nie pracowników zatrudnionych w instytucjach diecezjalnych, kapelanów i studentów, zawartej w uchwałach 
43. Synodu Diecezji Płockiej (księga synodalna s. 586-588), który powinien brzmieć następująco:

„Paragraf I pkt 3. Wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w instytucjach diecezjalnych zawiera 
następujące elementy:

a. Podstawą jest minimalna pensja krajowa;
b. Doliczany jest do niej dodatek kwotowy:
– funkcyjny z racji wykonywanych obowiązków i odpowiedzialności służbowej;
– za stopnie naukowe”.
Płock, dnia 30 kwietnia 2024 r.
Nr 851/2024
 † Szymon Stułkowski
 Biskup Płocki
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KOMUNIKATY WYDZIAŁU DS. RODZIN

1. Akt zawierzenia życia nienarodzonych dzieci Bożemu Miłosierdziu

Krajowy Ośrodek Duszpasterstwa Rodzin przekazał prośbę i zachętę do poparcia inicjatywy z Krako-
wa. Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Krakowskiej: ks. Paweł Gałuszka i Magdalena Dej, zapraszają 
nas do włączenia się w złożenie Aktu zawierzenia życia nienarodzonych dzieci Bożemu Miłosierdziu. 
Wydarzenie będzie miało miejsce 13 maja br., w trakcie uroczystości Matki Bożej Fatimskiej w Narodo-
wym Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanem-Krzeptówki.

Link do strony, gdzie można podpisać akt w wersji elektronicznej oraz jego treść: https://wdr.diecezja. 
pl/akt-zawierzenia-zycia-nienarodzonych-dzieci-bozemu-milosierdziu/. 

Za pomocą „E-Biuletynu” przekazujemy pismo przewodnie, tekst aktu zawierzenia oraz formularz 
do podpisów.

Formularze z podpisami można przekazywać do Wydziału ds. Rodzin do dnia 13 maja br. Mogą to 
być także skany przesłane na nasz adres mailowy: rodzina@diecezjaplocka.pl – także do dnia 13 maja br.

Tekst zawierzenia można wykorzystać, na przykład 13 maja br., w dniu wspomnienia Matki Bożej 
Fatimskiej.

Tekst Aktu zawierzenia
Wszechmogący i Miłosierny Boże!
My, wierni różnych stanów – małżonkowie i osoby samotne, kapłani i osoby konsekrowane, stajemy 

przed Tobą i powierzamy Ci życie wszystkich nienarodzonych dzieci w naszej Ojczyźnie. Czynimy to 
w szczególnym czasie peregrynacji w Polsce relikwii Błogosławionej Rodziny Ulmów, a  jednocześnie 
w 50. rocznicę Odezwy kard. Karola Wojtyły do wiernych Archidiecezji Krakowskiej w obronie życia 
nienarodzonych.
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Wobec nasilających się obecnie ataków na świętość i nienaruszalność życia ludzkiego w naszym kra-
ju, inicjowanych i  wspieranych przez prawodawstwo sprzeczne z  poszanowaniem godności każdego 
człowieka od jego poczęcia do naturalnej śmierci, dramatyczny apel kard. Karola Wojtyły sprzed pół-
wiecza staje się dzisiaj szczególnie aktualny. Przyszły Święty Jan Paweł II Wielki wzywał w nim: „Ra-
tujmy każde poczęte dziecko!” Równocześnie zwracał się z  apelem do  wszystkich ludzi dobrej woli: 
„Wszystkich najgoręcej wzywam do współpracy w dziele ratowania poczętych dzieci, do udzielania po-
mocy materialnej i do tworzenia zdrowej atmosfery. Każda matka od chwili poczęcia dziecka winna być 
otoczona życzliwością wszystkich, a zwłaszcza starszego pokolenia z najbliższego otoczenia”.

Pragniemy dziś odpowiedzieć na ten apel Papieża Rodzin i bronić życia ludzkiego na każdym etapie 
jego rozwoju. Przyrzekamy czynić to w naszych środowiskach życia, pracy i posługi, poprzez podejmo-
wane działania, postawę i modlitwy.

Prosimy Cię Boże, przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II Wielkiego oraz Błogosławionej Rodziny 
Ulmów, otocz opieką wszystkie nienarodzone dzieci. Wlej w serca ich rodziców dar rozumu i męstwa, 
aby wobec najtrudniejszych nawet przeciwności losu życie swych dzieci postrzegali jako Twój najpięk-
niejszy dar, który należy chronić i otaczać opieką. Boże, pozwól wszystkim rodzicom poznać prawdę, iż 
nie oni są panami życia, ale Twoimi współpracownikami w dziele jego przekazywania.

Boże, Dawco wszelkiego życia, Tobie się całkowicie powierzamy. Amen.

2. Czytanki o bł. Rodzinie Ulmów

Za pomocą „E-Biuletynu” oraz na stronie Duszpasterstwa Rodzin (https://plockierodziny.pl/czytan 
ki-o-bl-rodzinie-ulmow/) przekazujemy czytanki o bł. Rodzinie Ulmów, zatytułowane „Cisi bohatero-
wie zwyczajnej świętości”, do wykorzystania duszpasterskiego np. w miesiącu maju.

3. III Diecezjalne Święto Rodziny w Płocku

Wydział ds. Rodzin, Wydział Duszpasterski, Wydział Katechetyczny oraz Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich Diecezji Płockiej organizują w Płocku w niedzielę, 26 maja 2024 r., III Diecezjalne Święto 
Rodziny oraz XII Marsz dla Życia i Rodziny pod hasłem „Otoczmy troską życie”. Obchody te są związa-
ne z ogłoszonym przez papieża Franciszka na ten czas Światowym Dniem Dzieci oraz ze świętowaniem 
w Polsce Dnia Matki.

Do udziału w spotkaniu zapraszamy kapłanów, siostry zakonne oraz wszystkie rodziny naszej diece-
zji. Dzięki uprzejmości i pomocy Księży Dziekanów przekazaliśmy pocztą listy do księży proboszczów 
wszystkich parafii naszej diecezji z prośbą i zaproszeniem przynajmniej jednej rodziny z parafii, która 
mogłaby przybyć do Płocka. Liczymy na obecność przedstawicieli każdej parafii naszej diecezji. 

Program uroczystości dnia 26 maja 2024 r. (niedziela)
11.30 – Msza św. pod przewodnictwem Biskupa Płockiego Szymona Stułkowskiego w Bazylice Kate-

dralnej pw. Wniebowzięcia NMP w Płocku (ul. Tumska 3)
12.30 – XII Marsz dla Życia i Rodziny z placu przed Bazyliką Katedralną do Wyższego Seminarium 

Duchownego i Szkół Katolickich w Płocku (ul. Abpa A.J. Nowowiejskiego 2)
13.30 – Festyn rodzinny w ogrodzie Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku (konkursy z na-

grodami, koncert, poczęstunek)
Uprzejmie prosimy o  potwierdzenie przybycia do  dnia 23 maja br. mailowo na  adres: rodzina@ 

diecezjaplocka.pl lub wiadomością SMS na  tel. 505  272  535. Prosimy o  podanie: nazwy parafii oraz 
liczby uczestników.

Płock, dnia 2 maja 2024 r.
 Ks. Wojciech Kućko
 Dyrektor Wydziału ds. Rodzin
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KOMUNIKATY WYDZIAŁU KATECHETYCZNEGO

1. Podręczniki na rok 2024/2025

Na  stronie Wydziału Katechetycznego można znaleźć szczegółowy wykaz programów nauczania 
i podręczników zatwierdzonych przez Biskupa Płockiego do wykorzystania w Diecezji Płockiej w roku 
szkolnym 2024/2025. 
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2. Katechezy okolicznościowe

Ukazały się i zostały przekazane do parafii katechezy okolicznościowe pt. Jak to dawniej było? Poznać 
i zrozumieć historię diecezji płockiej? Katechezy okolicznościowe na rok Jubileuszowy 2025. Dziękujemy 
Katechetom, którzy podjęli się trudu napisania katechez. Materiały te mają przybliżyć uczniom historii 
i tradycji diecezji płockiej oraz pomóc im w przygotowaniu się do jubileuszu 950-lecia diecezji płockiej. 
Bardzo proszę, aby katecheci na wszystkich poziomach nauczania przeprowadzili katechezy poświęcone 
tej tematyce.

3. Spotkanie Rady Katechetycznej

Dnia 5 czerwca 2024 r. o g. 10.00, w Wydziale Katechetycznym odbędzie się spotkanie Diecezjalnej 
Rady Katechetycznej. Serdecznie zapraszamy na spotkanie wszystkich członków Rady, którzy w najbliż-
szym czasie otrzymają imienne zaproszenia. 

4. Konkurs plastyczny Moja Rodzina – Drzewo genealogiczne

Dnia 26 maja 2024 r. w Płocku odbędzie się 3 Diecezjalne Święto Rodziny. Jedną z wielu imprez 
towarzyszących temu wydarzeniu jest Konkurs plastyczny “Moja Rodzina – Drzewo genealogiczne”. 
Konkurs jest organizowany za  pośrednictwem przedszkoli, szkół i  placówek oświatowych w  diecezji 
płockiej. Zwracam się z prośbą o wypromowanie tej idei wśród swoich wychowanków. Więcej informa-
cji na stronie Wydziału.

Płock, dnia 10 maja 2024 r.
 Ks. Grzegorz Jerzy Zakrzewski
 Dyrektor Wydziału Katechetycznego
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ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE FORMACYJNE KAPŁANÓW

Dnia 15 maja 2024 r. (środa), od godz. 19.00, w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku odbę-
dzie się spotkanie formacyjne kapłanów. W programie spotkania jest wspólna modlitwa nieszporami, 
adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością skorzystania z sakramentu pojednania oraz konfe-
rencja ks. prof. Grzegorza Strzelczyka, kapłana Archidiecezji Katowickiej, teologa, wykładowcy na Uni-
wersytecie Śląskim, autora licznych publikacji popularyzujących tematy teologiczne, członka zarządu 
Fundacji św. Józefa. Temat konferencji „Dlaczego nie działa to, co zawsze działało”. 

Na spotkanie są w sposób szczególny zaproszeni są kapłani posługujący w dekanatach płockich i są-
siadujących, księża profesorowie WSD, kapłani seniorzy mieszkający w Płocku oraz księża pracujący 
w Kurii Diecezjalnej i instytucjach centralnych Diecezji.

Spotkanie zakończymy ok. godz. 21.00.
Płock, dnia 6 maja 2024 r. 
 Ks. Jarosław Kwiatkowski
 Delegat Biskupa Płockiego
 ds. Formacji Stałej Kapłanów

73

KOMUNIKATY DIECEZJALNEGO REFERENTA DS. MISJI

1. Akcja „Dzieci komunijne dzieciom misji”

Od wielu lat parafie naszej diecezji każdego roku włączają się w Akcję „Dzieci komunijne dzieciom 
misji”. Do  wszystkich parafii za  pośrednictwem poczty dziekańskiej trafiły materiały dotyczące akcji 
(kopertki i obrazki). Akcję koordynują Papieskie Dzieła Misyjne Dzieci. Zachęcam wszystkich księży, 
aby w ramach „białego tygodnia” zorganizować jeden dzień modlitwy w intencji misji i wręczyć dzie-
ciom obrazek i kopertę, do której, jeśli zechcą, będą mogły włożyć pieniądze dla swoich rówieśników 
w krajach misyjnych. Aby uniknąć tzw. „burzy medialnej”, jak to bywało w latach poprzednich, ważne 
jest to, aby podkreślić dzieciom i rodzicom, że udział w akcji jest dobrowolny. 
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Hasło tegorocznej akcji „Dzieci komunijne dzieciom misji” brzmi: „Uczestniczę we wspólnocie Ko-
ścioła”. Celem akcji jest stworzenie łańcucha solidarności z dziećmi całego świata. Dzieci w Polsce za-
czynają rozumieć, że Kościół, to wspólnota ludzi wierzących w Jezusa Chrystusa i że trzeba budować tę 
wspólnotę. Modlitwa i podzielenie się pieniędzmi, to wsparcie papieża Franciszka w jego akcji ewange-
lizacji świata. W 2023 roku do sekretariatu krajowego Papieskich Dzieł Misyjnych Dzieci z całej Polski 
wpłynęła kwota 1 284 887,03 zł. Została ona rozdysponowana na różne projekty w wielu krajach świata.

Kwotę uzyskaną z akcji można wpłacać na nowe konto misyjne
Bank PKO SA
89 1240 3174 1111 0011 3789 9590

2. Nowe konto misyjne
W porozumieniu z Księdzem Ekonomem zostało utworzone nowe konto misyjne, które jest sub-

kontem Diecezji Płockiej. Poprzednie numery kont misyjnych będą nieaktualne. Serdecznie proszę, aby 
wszelkie przelewy ze zbiórek misyjnych przelewać na konto podane w punkcie 1. 

3. Szkoła Animatorów Misyjnych I stopnia
W dniach 25-28 czerwca 2024 r. w Centrum Formacji Misyjnej w Warszawie odbędzie się Szkoła 

Animatorów Misyjnych I stopnia. W spotkaniu mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani współpracą 
i animacją w ramach Papieskich Dzieł Misyjnych.

SAM, czyli Szkoła Animatorów Misyjnych, przygotowywana przez Papieskie Dzieła Misyjne w Pol-
sce, ma bogatą i długą historię. Ożywia świadomość misyjną, budzi ducha misyjnego wolontariatu, łączy 
środowiska zainteresowane misją Kościoła.

W tym roku odbędzie się Szkoła Animatorów Misyjnych I stopnia, natomiast w roku 2025 zostanie 
zorganizowany II stopień SAM, na który zaprosimy absolwentów I stopnia tegorocznej oraz ubiegło-
rocznej edycji.

Na zakończenie spotkania uczestnicy otrzymają dyplomy i zaświadczenia o udziale.
Koszt udziału w Szkole Animatorów Misyjnych wynosi 350 zł.
Zgłoszenia można przesyłać do 14 czerwca 2024 r. (e-mailowo, listownie lub telefonicznie).
Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary
Skwer kard. S. Wyszyńskiego 9, 01-105 Warszawa
Tel. 22 536 90 31, e-mail: pdrw@missio.org.pl

4. Krzyże dla Bierzmowanych
Chciałbym zachęcić wszystkich księży do zakupu krzyży misyjnych dla młodzieży przyjmującej Sa-

krament Bierzmowania. W każdym pakiecie znajdują się dwa Krzyże – jeden większy na uroczystość 
i  do  powieszenia na  ścianie, drugi – mniejszy do  noszenia go na  co dzień np. na  łańcuszku. Warto 
zaznaczyć, że sakrament bierzmowania ma charakter misyjny i  ma młodzież uzdolnić do  mężnego 
wyznawania wiary i bycia misjonarzami w swoich środowiskach. Dochód z tych krzyży przeznaczony 
jest na działalność seminariów duchownych w krajach misyjnych. Papieskie Dzieło św. Piotra Apostoła 
w Polsce wspiera trzy takie seminaria: na Madagaskarze, w Peru i Indiach. Koszt dwóch krzyży to 13 zł. 
Księża, którzy są zainteresowani kupnem proszeni są o bezpośredni kontakt ze mną – 696 057 431. 

5. Zbiórka elektroodpadów
Za zgodą ks. biskupa Szymona Stułkowskiego w parafiach naszej diecezji odbędzie się zbiórka elek-

troodpadów. Akcję koordynuje Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw „Pro Missio” wraz z Partnerem Pro-
jektu Firmą „Green Office Ecologic Sp. z o.o. Podobna zbiórka odbyła się w naszej diecezji w roku 2021. 
Na zaangażowane 184 parafie zebrano średnio ok. 706,92 kg odpadów na parafię. Zgodnie z ustaleniami 
wsparcie w wysokości 10.000 zł zostało przekazane na misyjne seminarium duchowne w Iquitos w Peru. 

W tym roku akcja odbędzie się w lipcu, a dochód ze zbiórki zostanie przekazany na placówkę misyj-
ną prowadzoną przez naszego misjonarza – ks. Marka Figurskiego w Brazylii. 

W najbliższym czasie pocztą dotrą do wszystkich parafii wszelkie informacje i materiały związane 
z  tą akcją. Stowarzyszenie w zawartej umowie zapewnia odbiór, transport i przetworzenie zebranych 
elektroodpadów przez profesjonalnego Partnera, posiadającego wszelkie wymagane prawem pozwole-
nia i decyzje środowiskowe.

Płock, dnia 7 maja 2024 r.
 Ks. Kamil Kowalski
 Diecezjalny Referent ds. Misji



– 100 –

74

KOMUNIKAT DIECEZJALNEGO DUSZPASTERZA SŁUŻBY ZDROWIA

W imieniu Krajowego Duszpasterstwa Służby Zdrowia serdecznie zapraszam do udziału w Jubile-
uszowej 100. Ogólnopolskiej Pielgrzymce Służby Zdrowia na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach 
18-19 maja 2024 roku (sobota – niedziela). 

W programie
Sobota 18 maja 2024 r. 
18.30 – Koncert Jubileuszowy – Lidia Jazgar (Sala Papieska)
21.00 – Apel Jasnogórski
21.30 – Droga Krzyżowa 
23.00 – Msza święta w Kaplicy Jasnogórskiej
Niedziela 19 maja 2024 r.
  8.45 – Konferencja 
11.00 – Msza  Święta na szczycie Jasnej Góry.
Płock, dnia 9 maja 2024 r.
 Ks. Jakub Kępczyński
 Diecezjalny Duszpasterz Służby Zdrowia
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KOMUNIKAT DIECEZJALNEGO DUSZPASTERZA KOBIET

Krajowa Rada ds. Duszpasterstwa Kobiet zaprasza kobiety na  Ogólnopolską Pielgrzymkę Kobiet 
na Jasną Górę pod hasłem „Pójdę ufna za Tobą”, która odbędzie się w niedzielę 19 maja br. Będzie to oka-
zja, aby przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej Częstochowskiej wypraszać umiejętność przyjęcia 
a następnie świadczenia miłosierdzia. Spotkanie na Jasnej Górze rozpocznie się o godz. 12.00 w sali o. 
Augustyna Kordeckiego. Punktem centralnym będzie Msza św. w Kaplicy Cudownego Obrazu. Spotka-
nie zakończy modlitwa różańcowa. W bieżącym roku Duszpasterstwo Kobiet naszej diecezji jest współ-
organizatorem tego wydarzenia. Zachęcam do organizacji wyjazdu w formie zorganizowanej z parafii 
oraz indywidualnej. Dodatkowe informacje znajdują się na stromnie internetowej: kierunekniebo.pl

Plan spotkania:
12:00 – konferencja s. Gaudia Skass ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia
14:00 – Msza św. z aktem zawierzenia kobiet
16:00 – Modlitwa różańcowa.
Płock, dnia 7 maja 2024 r. 
 Ks. Łukasz Zdunkiewicz
 Diecezjalny Duszpasterz Kobiet
 Sekretarz Krajowej Rady ds. Duszpasterstwa Kobiet
 przy Biskupie Delegacie KEP

Kuria Diecezjalna Płocka
Płock, dnia 10 maja 2024 r.
Nr 894/2024

ks. Piotr Grzywaczewski
Za zgodnośćPIECZĘĆ


